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D/DAT L.dz. 1294/08 Chmielnik 10.07.2008r.

Szanowni Państwo
Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na
zakup i dostawę opatrunków oraz materiałów jednorazowego użytku, nr sprawy
D/DAT 1278/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 153664-2008; data
zamieszczenia 08.07.2008r.

Pytanie 1. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 11
Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, pozostałe parametry bez
zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy 17 nitkowe, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 28
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5 cm x 7,2 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 5 cm x 7,2 cm.

Pytanie 3. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 29-33
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki o długości
25 m.b. w stanie rozciągniętym z jednoczesnym przeliczeniem ceny za długość
10 m.b. w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na oferowaną siatkę.

Pytanie nr 4. Dotyczy formularza cenowego pakiet I poz. 36
Uprzejmie prosimy o zmianę jednostki miary na metry bieżące i określenie,
jakiej ilości m.b. wymaga Zamawiający. Obecny zapis, w którym Zamawiający
wymaga zaoferowania 10 szt. opasek gipsowych „10 m lub 20 m” spowoduje,
że jedni Wykonawcy zaoferują 10 szt. opasek po 10 m.b. (co łącznie daje 100
m.b. opaski), inni z kolei Wykonawcy zaoferują 10 szt. opasek po 20 m.b.
(łącznie 200 m.b.) co w ostateczności spowoduje, iż oferty Wykonawców nie
będą porównywalne.

Modyfikacja nr 1.  Zamawiający modyfikuje zapis w formularzu cenowym pakiet nr I
poz. 36, kolumna 4 - j.m na metry bieżące, kolumna 3 – zapotrzebowanie roczne – 100 m.b.
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